
 

  1 

          

D       692/1 /2021/KS 
 

 

DODATEK č. 1   
KE SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ A SPRÁVĚ INTEGROVANÉHO WEBU PRAHY 6  

č. S/692/2021/KMČ (dále jen „Dodatek“) 
 

Objednatel: Městská část Praha 6 

se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
zastoupen: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 

 

Poskytovatel: “FoxCom“, s.r.o. 
se sídlem: Na Podlesí 1439, 432 01 Kadaň 
IČO: 64050696 
DIČ: CZ64050696 
bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s., č.ú. 407031001 / 5500 
zastoupen: Ing. Tomášem Liškou, Ph.D., jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 9813 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně 
„Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek: 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o vytvoření a správě integrovaného webu Prahy 6 č. 
S/692/2021/KMČ ze dne 22.10.2021 (dále jen "Smlouva") se v souladu s ustanovením čl. 
15 odst. 15.2. Smlouvy mění takto: 

A) Čl. 2. odst. 2.1. písm. c) Smlouvy nově zní: 
„Rozvoji webu, kterým se rozumí programátorské práce a vývoj nových aplikací podle 
požadavků Objednatele po dobu účinnosti smlouvy – počínaje řádným předáním díla dle 
písm. a) tohoto odstavce Smlouvy, po dobu účinnosti Smlouvy, maximálně však v celkovém 
rozsahu 2035 hodin za celou dobu trvání Smlouvy.“ 
 
 
 



 

  2 

 
 
 

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Vyjma změn učiněných výslovně tímto Dodatkem zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
nedotčena.  

3. Dodatek bude podepsán elektronicky. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost Dodatku potvrzují svým 
podpisem. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek smlouvy nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek 
uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek 
bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

7. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 29.05.2023 č. 0599/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 

Dne: 
 
za Objednatele 

 Dne: 
 
za Poskytovatele 

   

   

Mgr. Jakub Stárek, 
starosta 

 Ing. Tomáš Liška, Ph.D., 
jednatel 

 


